5
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nostris litteris mentionem, per personas dicti ordinis fratrum
minorum inquisitioni contra pravitatem eandem non
exerceatur officium in Paduana et Vicensi civitatibus et
diocesibus supradictis, sed illud volumus per fratres vestri
ordinis authoritate sedis deputandos ejusdem usque ad nos-
trum beneplacitum exerceri, et decernimus ex nunc irritum
et inane, si secus scienter vel ignoranter fieri contin-
geret...... ac nullius existere firmitates: ideoque dis-
cretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus
vos vel altervestrum de cetero dumbeneplacitum hujusmodi
perdurabit per fratres pradicti vestri ordinis unum vel
plures, sicut expedire videritis, quos ad id authoritate nostra
juxta modum dudum per sedem eandem in talibus ordina-
tum deputare curetis, predictum inquisitionis officium coutra
harelicam pravitatem et faciatis diligenter et fideliter in
eisdem Paduana et Vicensi civitatibus et diocesibus exerceri,
sic vos in hujusmodi prudenter et sollicite habituri quod,
preter divinae retributionis preemium, nostram et prefate
sedis benedictionem et gratiam exinde consequi valealis.
Datum Laterani undecimo kalendas februarii pontificatus
nostri anno octavo.

Extrait et collationné de I'original... DEpoAT. CAPOT,

XVIIL

1847, 4 avril. — Procuration donnée par le chapitre de Saintes a
Guillaume Hélie, chanoine et archidiacre de Saintes, Hélie Maignan, curé de
Saint-Mesme, Jean Laigle, curé d’Asnepont, et Pierre Perrotin, clerc, pour le
représenter aux états généraux de 1317 4. — Original sur parchemin anz
archives nationales, J. 448, no 487,

Universis presentes litteras inspecturis capitulum Xancto-

1. « En 1317, ce fut dans une réunion d'états que furent reconnus les
droits de Philippe le Long.... C’est & cette assemblée que fut due I'interpré-
tation ou plutdt la création de la loi salique, dont personne n'avait
soupconné le sens avant les légistes du qualorziéme siécle. » Georees Picor,
Histoire des états générana, t. 1, p. 27.
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nense! | salulem in" Domino. Noveritis universi quod nos
predictum capitulum ordinamus et constituimus procu-
ratores nostros speciales discretos viros dominum Guil-
lelmum Helie, concanonicum nostrum, Xanctonensem, archi-
dyaconum Vulguessini gallici in ecclesia Rothomagensi, ! ac
magistros Heliam Magnani,Johannem Aquile, Sancti Maximi et
de Asinoponte nostre Xanctonensis dyocesis rectores, et Pe-
trum Perrotini clericum, et quemlibet eorum in solidum, ita
quod non sit melior condicio occupantium, ad comparen-
dum pro nobis coram illustrissimo domino rege Francie et
audiendum que ipse dominus res ordinandum duxerit in
hoc mense pasche, et faciendum etiam ea que nos si
essemus presentes facere teneremus. Et hoc omnibus signi-
ficamus quorum interest vel interesse potest per has pre-
sentes litteras sigillo nostro majori sigillatas 2. Actum et
datum Xanctonis die lune in crastino pasche, anno Domini
millesimo trecentesimo decimo septimo.